
送品明細リスト表　（太線内をご記入の上、商品に同封して下さい）

送品商品名（額面・年号等） 数量 税込単価 金額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計点数　 合計金額　

※価格は、到着日の価格となります。価格欄は記入しないで下さい。

■送品者の情報

　フりガナ

　お名前 　〒

　ご住所

　電　話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ファックス　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

　お振込銀行名等／.　　　　　　　　　　　　　　　.銀行／支店名.　　　　　　　　　　.支店 ↓口座名義人はカタカナでご記入下さい。

　預金種類／普通・当座・その他（　　　　　　）　口座番号／.　　　　　　　　　　　　.　口座名義人／.　　　　　　　　　　　　　　.

■送品内容　

　送付種別／ヤマト便・佐川便・ゆうパック・レターパック プラス（520）・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　≪送り状番号・郵便物番号≫／．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　. 　発送日／　　　　　　年　　　 　月　　　 　日　

■連絡事項等

※商品が到着しましたら、ご連絡いたします。携帯電話のご記入があれば携帯電話にご連絡します。

※事前にファックスを頂いた場合には、商品到着前にご連絡をさせていただく場合がございます。

ご送金等がスムーズになります。Fax ⇒ ０３-６２３１－７２０１
この用紙を商品発送日に弊社宛にファックスして下さい。

（株）ゴールドステーション　〒110-0014　東京都台東区 北上野1-12-4-605　Tel. 03-6231-6066


